الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

4 Carton 33.91 0.00 135.64 135.64 15% 155.99

Total المجموع
    41   0.00 967.77 967.77
Saudi Riyals One Thousand One Hundred Twelve NinetyFour Halala 145.17 1112.94

Total المجموع
    41   0.00 967.77 967.77
Saudi Riyals One Thousand One Hundred Twelve NinetyFour Halala 145.17 1112.94

BILL TO شركة لاند مارك العربية ماكس : شركة لاند مارك العربية ماكس فاتورة الى :

SHIP TO : [51070033]Ali Swailem Ayan Al­Masoudi
shop­5109216­

­محل علي سويلم عيان المسعودي­5109216 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302075975100003 302075975100003 الرقم الضريبي للعميل# :